

**ROZPOČET OCENĚNÝCH PRACÍ A MATERIÁLŮ**

Název akce : Krajská zdravotní a.s., Nemocnice Chomutov

Popis práce: Stavební práce na opravě zateplení

**EMRITER v.o.s.**


796

p.č.	popis práce	mj	množ.	PRÁCE		MATERIÁL	
				cena	celkem	cena	celkem
1.	Demontáž lamel	m2	35	105 Kč	3 675 Kč	0 Kč	0 Kč
2.	Montáž izolace 50mm	m2	75	50 Kč	3 750 Kč	0 Kč	0 Kč
3.	Montáž lamel	m2	75	150 Kč	11 250 Kč	10 Kč	750 Kč
4.	Montáž rohů	mb	20	175 Kč	3 500 Kč	0 Kč	0 Kč
5.	Montáž a dem.lešení, pronájem	m2	30	275 Kč	8 250 Kč	175 Kč	5 250 Kč
6.	Autoplošina, Jeřáb	hod	10	125 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč	12 500 Kč
7.	Přesun hmot, doprava	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč
8.	Odvoz vyb.hmot, úklid, včetně dopravy	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 625 Kč	2 625 Kč
Celkem					36 675 Kč		22 375 Kč

CELKEM PRÁCE A MATERIÁL				59 050 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE				3 450 Kč
SOUHRN				<b>62 500 Kč</b>
DPH 21%				13 125 Kč
ROZPOČET				75 625 Kč

**ROZPOČET CELKEM**
**75 625 Kč**
**ZÁRUČNÍ DOBA**
**ORIENTAČNÍ CENA**
**TERMÍN ZHOTOVENÍ**
**MATERIÁL**
**ODBORNOST PROVEDENÍ**

V Chomutově 10.05.2022

: je stanovena na 3 roky, životnost na 30-35 let od předání díla.

 : je stanovena na : **75 625 Kč**, včetně DPH 21%..

: dle požadavků investora - II.Q/2022.

: je schválen a ověřen atestem pro použití v ČR.

: registrace společnosti u ŽÚ v Chomutově, IČO : 48268119.

06.06.2022

Vyřizuje: Hubka Vilém

**EMRITER v.o.s.**  
 STŘECHY - STAVBY  
 Hálkova 224, 430 01 CHOMUTOV  
 DIČ: CZ48268119, IČO: 482 681 119